Повестка дня и решения, принятые на заседании Биржевого совета
Акционерного общества «Национальная товарная биржа»
15 декабря 2020 года (Протокол №59 от 21 декабря 2020г.)

Повестка дня

1. О рекомендациях Наблюдательному Совету АО НТБ по вопросу утверждения
Правил организованных торгов товарами на спот-рынке Акционерного общества
«Национальная товарная биржа» и Правил допуска к участию в организованных
торгах товарами на спот-рынке Акционерного общества «Национальная товарная
биржа» в новых редакциях.

Принятые решения:

По вопросу повестки дня:
1. Рекомендовать Наблюдательному Совету АО НТБ утвердить Правила
организованных торгов товарами на спот-рынке Акционерного общества «Национальная
товарная биржа» в новой редакции (Приложение 1).

2. Рекомендовать Наблюдательному Совету АО НТБ утвердить и Правила допуска к
участию в организованных торгах товарами на спот-рынке Акционерного общества
«Национальная товарная биржа» в новой редакции (Приложение 2).